

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Курбанов Р.А.

фамилия, инициалы

«15» декабря 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

(полное наименование работодателя)

297200, РЕСПУБЛИКА КРЫМ, РАЙОН СОВЕТСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА СОВЕТСКИЙ, УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ, ДОМ 49

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9108117265

(ИНН работодателя)

1149102176354

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Каракаш Ф.И.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

(подпись)

Мевлют Э.Т.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

(подпись)

Решитова Л.И.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

(подпись)

Абдулганиев Р.С.

(Ф.И.О.)

15.12.2016

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"; Регистрационный номер - 310 от 24.05.2016 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ № RA.RU.21AE79	Дата получения 25.12.2015	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 236-2016-3Э по результатам специальной оценки условий труда

29.11.2016

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 164 от 25.10.2016
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ; Адрес: 297200, РЕСПУБЛИКА КРЫМ, РАЙОН СОВЕТСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА СОВЕТСКИЙ, УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ, ДОМ 49

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 236-2016 от 10.10.2016 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"; 630075, г. Новосибирск, ул. Залесского, 5/1, оф 412; Регистрационный номер - 310 от 24.05.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Авдонин В.А. (№ в реестре: 1391)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 35

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

- 91-236-2016-1. Директор школы (1 чел.);
- 91-236-2016-2. Заместитель директора школы (1 чел.);
- 91-236-2016-3А. Заместитель директора школы (1 чел.);
- 91-236-2016-3-1А (91-236-2016-3А). Заместитель директора школы (1 чел.);
- 91-236-2016-12. Преподаватель-организатор (1 чел.);
- 91-236-2016-13. Педагог дополнительного образования (1 чел.);
- 91-236-2016-14. Педагог дополнительного образования (1 чел.);
- 91-236-2016-15. Заведующий библиотекой (1 чел.);
- 91-236-2016-16. Лаборант (1 чел.);
- 91-236-2016-17. Делопроизводитель (Секретарь-делопроизводитель) (1 чел.);
- 91-236-2016-18. Специалист (по обслуживанию компьютерной техники) (1 чел.);
- 91-236-2016-19. Сторож (3 чел.);
- 91-236-2016-20. Дворник (1 чел.);
- 91-236-2016-21. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);
- 91-236-2016-22. Медицинская сестра (1 чел.);
- 91-236-2016-23. Заведующий хозяйством (1 чел.);
- 91-236-2016-24А. Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) (1 чел.);

91-236-2016-24-1А (91-236-2016-24А). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) (1 чел.);

91-236-2016-24-2А (91-236-2016-24А). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) (1 чел.);

91-236-2016-24-3А (91-236-2016-24А). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) (1 чел.);

91-236-2016-24-4А (91-236-2016-24А). Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений) (1 чел.);

91-236-2016-25. Шеф-повар (1 чел.);

91-236-2016-26. Повар (1 чел.);

91-236-2016-27. Кухонный рабочий (1 чел.).

Подлежат декларированию в соответствии со статьей 2, пунктом 5а Федерального закона от 01.05.2016 № 136-ФЗ

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 35

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1391
(№ в реестре
экспертов)

Исполнительный директор
(должность)



Авдонин В.А.
(Ф.И.О.)

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возрожденное действие шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
91-236-2016-1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-236-2016-2	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-236-2016-3А	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-236-2016-3-В	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда	
Директор МБОУ "Советская СШ №3"	Курбанов Р.А.
(должность)	Ф.И.О.
(подпись)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:	
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	Каракаш Ф.И.
(должность)	Ф.И.О.
(подпись)	(дата)
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Мевлют Э.Т.
(должность)	Ф.И.О.
(подпись)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета, учитель химии, биологии	Решитова Л.И.
(должность)	Ф.И.О.
(подпись)	(дата)
Специалист по обслуживанию компьютерной техники	Абдулганиев Р.С.
(должность)	Ф.И.О.
(подпись)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Авдонин В.А.

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата) 29.11.16